ac priorissas et coavonlus occasione prcmissorum ex altera niateria queslionis el

causa hujusmodi apud sedem apostolicam legitime inlroducta, iidem mugislcr et *
prior contra easdem prioriasaa et conventus super premissis tres diffinitivas senten-

ciss r^rtanmt.* Cum autem, aicut eadem petioio subjnngebatt prefeta priwissa

ei mooiales diclorum monasterioram ipsorum monasteriorum clausuram Jam per

qualuor annos et ultra exiverint. prout cxeunt, el per mundum iverint, pront adhno
vadunt, evagando non sine magno scandalo reÜgionis el in dclrimenliim animamm tt

suariim cl insuper persoaas ulriusque scxus tarn reguläres quam seculares frequenlenl

> 1S71 Oet. 10 AmgnoH htUU Fv^t Gregor XI de» bdr. Brkf hmmu/ lY (ÜB. I nr. 293)
UtagL ». Mateui trmmti t871 Ntm. 15 toi^ a. JSMoriM mid a. MaAti. JBtaMbrlMM lad. 9. 8
«r. wli.

* Vgl. nr. 1000.
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et eas inlra sua monasleria oonlra sui ordinis statula iulrodacunl, pro parle diclonim

magislri et piioria nobis fuit bumiliter aupplicatum, ut providen» in premissis de be-

nigoilalc apostoHca diguaremur. Nos ilaque bujnsmodi supplioationibus incliuati dia-

crelioni vcstre per aposlolica scripta inandaraus, (pialinus vos vel iltio aul unus

* veslnim per vos vel aliuin sen alios omnes Pt singnliis moiiiales dicloniin iiiona-

sleriortim de ipsis monasleriis excunles ad reiulraiidum, residcudum el assidue per-

manendum sub clausura in hujusmodi monasteriis earum, pront ante hujnamodi lilem

eztiterunl el etiam morabantur» necnon ad Titandum el cavendum hujuaniodi freqaeo-

lationea» aooeasua et inlrodulionas per cenaurann eoelesiaatiaam« appellatione ranota«

lo previa rattODe conapdlatis, invocalo ad boc, si opus fiierit, auxflio braohü sccularis,

coniradiclores censura simili appellatione poslposila compescendo, non obslanle si

eidem ordini a dicla sit si^de iiidnllmn, qiiod persone ipsius ordinis ad Judicium

trabi aul suspendi vel oxiH^mmuuicuri seu ipsi- aut dicli ordinis loca iulerdici non

possint, per lilleras aposlulicas non facicnles plenam et expressam ac de verbo ad

ift erbum de indullo bujuamodi mentionem et qualibet alia dide sedia indidgenda

l^nerali vel 8pe<uali, cujnacinique tenoria exialat, per qaem preseolibaa non expraaaam

vel totaliler non inaerlam veatre jnriadictionM explicatio valeal quomodolibel impe-

diri» que quoad boc nolumiis alUfnateDua saffragari.^ Dalum Avinione 2 kaleadaa

maroü ponUficalua nostri anno quarlo.

•P Sir. Tlwm. A. dominic lad. 7 nr. 216. or. mb. mit Bulle an Hanfachnur. Auf dem Bug